
1 

 

 

Poz. 22 

 

UCHWAŁA Nr 14 

RADY WYDZIAŁU POLONISTYKI UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania członków Rady Dydaktycznej Wydziału Polonistyki 

Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 69, ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 

r. poz. 190) Rada Wydziału Polonistyki postanawia, co następuje:  

§ 1 

 Powołuje z grona nauczycieli akademickich członków Rady Dydaktycznej na 

Wydziale Polonistyki UW: 

1. dr hab. Magdalena Bogusławska 

2. dr hab. Iwona Burkacka 

3. dr Zofia Dworakowska 

4. dr Maciej Falski 

5. mgr Inga Grześczak 

6. dr hab. Monika Kresa 

7. dr Marlena Kurowska 

8. dr hab. Jan Kwapisz 

9. dr Paulina Kwiatkowska 

10. dr Marcin Leszczyński 

11. dr Sylwia Łozińska 

12. mgr Monika Mikuła 

13. dr Ewa Modrzejewska 

14. dr hab. Dawid Osiński 

15. mgr Teresa Piotrowska-Małek 

16. dr Joanna Tabor-Książyk 

17. dr hab. Magdalena Trysińska 



2 

 

18. mgr Marta Wiślicka 

19. dr hab. Marta Wojtkowska-Maksymik 

20. dr hab. Magdalena Zawadzka 

21. dr hab. Marta Zimniak-Hałajko 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

     Dziekan Wydziału Polonistyki: Z. Greń 

 


